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Zawór napełniający boczny
1/2" ( DN15 ) K99-0011
CERSANIT

Cena brutto 76,80 zł

Cena netto 62,44 zł

Numer katalogowy 234965645

Kod producenta K99-0011

Kod EAN 5907536623831

Opis produktu
Zawór napełniający boczny Cersanit K99-0011 1/2"

Zawór napełniający Cersanit K99-0011 to solidny i wydajny element przeznaczony do montażu w spłuczkach WC z bocznym
dopływem wody. Wyróżnia się cichą pracą, łatwą regulacją i uniwersalnością zastosowania.

Cechy produktu:

  

Typ dopływu: boczny, prawy lub lewy (uniwersalny dzięki zaślepce w zestawie)

  

Średnica przyłącza: 1/2 cala (gwint zewnętrzny)

  

Materiał wykonania: tworzywo sztuczne odporne na działanie wilgoci i osadów

  

Zakres ciśnienia roboczego: od 0,05 MPa do 1 MPa

  

Temperatura robocza: od 5°C do 25°C

  

Wysokość zaworu: ok. 230 mm (może różnić się w zależności od regulacji)

  

Głośność pracy: cicha praca zgodna z aktualnymi normami akustycznymi

  

Podłączenie: za pomocą elastycznego wężyka (nie znajduje się w zestawie)
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Zalety:

  

Szybkie napełnianie zbiornika po spłukaniu

  

Prosty montaż i regulacja poziomu napełniania

  

Pasuje do większości popularnych spłuczek ceramicznych i plastikowych (również innych producentów)

  

Odporność na korozję i osadzanie się kamienia

  

W zestawie zaślepka otworu umożliwiająca montaż po dowolnej stronie

Zastosowanie:

  

Spłuczki podtynkowe i natynkowe z bocznym dopływem wody

  

Zamiennik dla uszkodzonych zaworów innych marek

Montaż: Zawór należy zamontować pionowo, zgodnie z kierunkiem przepływu wody. Przed montażem zaleca się przepłukanie
instalacji w celu usunięcia zanieczyszczeń. Nie należy stosować z wodą zanieczyszczoną piaskiem lub agresywnymi środkami
chemicznymi.

O producencie
Cersanit to międzynarodowa grupa specjalizująca się w produkcji ceramiki sanitarnej i płytek ceramicznych, a także
kompleksowego wyposażenia łazienek. W jej ofercie znajdują się miski WC, umywalki, bidety, brodziki i wanny akrylowe,
kabiny prysznicowe, meble łazienkowe, stelaże podtynkowe i przyciski spłukujące, a także armatura i akcesoria. Grupa jest
trzecim co do wielkości producentem płytek ceramicznych w Europie. Posiada siedem zakładów produkcyjnych i zaplecze
magazynowe w Polsce, Niemczech, Rumunii i na Ukrainie, zatrudnia około 5500 pracowników i sprzedaje swoje produkty w
ponad 30 krajach. Do Grupy Cersanit należą takie marki jak Cersanit, Opoczno oraz Meissen Keramik, które łączą wysoką
jakość, atrakcyjne wzornictwo i przystępne ceny, dzięki czemu firma cieszy się zaufaniem klientów na wielu rynkach.
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